
UCHWAŁA NR XXIV/271/16
RADY GMINY ZABIERZÓW

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie ustanowienia Medalu „ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE” Gminy Zabierzów.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. w Dz. U z 2016 r., poz. 
446 ze zm.) Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się Medal „ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE” dla osób, organizacji i instytucji 
szczególnie zasłużonych dla Gminy Zabierzów w dziedzinie sportu, zwany dalej "Medalem".

§ 2. 1. Medalem jest okrągły medal o średnicy 70 mm z logiem Gminy Zabierzów i napisem „ZA WYBITNE 
OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE” na awersie oraz konturem mapy Gminy Zabierzów i napisem „GMINA 
ZABIERZÓW” na rewersie, umieszczony w okolicznościowym futerale.

2. Wzór medalu stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Medal, o jakim mowa w § 2 stanowić będzie odlew z ,,znal’’ w kolorze brązowym o wadze: 100 gram

§ 4. Każdy przyznany Medal otrzymuje kolejny numer, który wytłacza się na rancie, na prawo od awersu.

§ 5. Medal przyznaje Rada Gminy Zabierzów na wniosek Kapituły Medalu.

§ 6. 1. W skład Kapituły Medalu wchodzą każdorazowo Wójt Gminy Zabierzów, bądź upoważniony przezeń 
pracownik, Kierownik Wydziału Rozwoju i Promocji Urzędu Gminy oraz członkowie Komisji Promocji, Kultury i 
Sportu

2. Rada Gminy Zabierzów w skład Kapituły Medalu może powołać osoby, które uprzednio zostały wyróżnione 
Medalem.

§ 7. Kapituła Medalu na pierwszym posiedzeniu określa Regulamin jej działania, który winien w szczególności 
zawierać postanowienia dotyczące głosowania, wyboru przewodniczącego oraz zasady przyznawania Medalu, a 
także inne niezbędne rozstrzygnięcia.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 496EAA23-F026-46E0-B390-7065A21A2A6A. Uchwalony



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/271/16

Rady Gminy Zabierzów

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: 496EAA23-F026-46E0-B390-7065A21A2A6A. Uchwalony




